
Lajosmizse Város Önkormányzata 
I/3/10/2009. 
 
 

Képviselő-testület ülésének jegyzőkönyve 
2009. augusztus 12. 

 
 
Az ülésen hozott rendeletek és határozatok száma és tárgya: 
Lajosmizse Város Önkormányzatának 15/2009. (…) rendelete Lajosmizse Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi címerről és zászlóról szóló 32/2005.  
(XII. 01.) rendelet módosításáról 
 
129/2009. (VIII.12.) ÖH. A Fekete István Általános Iskola támogatása a TÁMOP-

3.4.3 Iskolai tehetséggondozás c. pályázati felhíváson 
való részvételben 

130/2009. (VIII.12.) ÖH. Pályázat beadásának szakmai előkészítése a DAOP-
5.1.2/B „Városi örökség megőrzése és korszerűsítése” c. 
kiírásra 

131/2009. (VIII.12.) ÖH. Olívia Kft. rendezési terv módosításával kapcsolatos 
kérelme 

132/2009. (VIII.12.) ÖH.  Fekete István Általános Iskola Alapító Okirata 
133/2009. (VIII.12.) ÖH. Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda Alapító Okirata 
134/2009. (VIII.12.) ÖH.   A Fekete István Általános Iskola pedagógiai 

programjának jóváhagyása 
135/2009. (VIII.12.) ÖH. Mezei őrszolgálat létrehozásához elvi hozzájárulás adása 
136/2009. (VIII.12.) ÖH.   Lajosmizsei Helytörténeti és Kulturális Egyesülettel 

peren kívüli egyezség megkötése 
137/2009. (VIII.12.) ÖH. A 2009. január 1-től  2009. június 30-ig tartó időszakban 

a Képviselő-testület által meghozott és 2009. június 30-
ig lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról szóló 
jelentés elfogadása 

138/2009. (VIII.12.) ÖH.   A Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda 
minőségirányítási programjának jóváhagyása 

139/2009. (VIII.12.) ÖH.  „Lajosmizsei Egészségház infrastrukturális fejlesztése, 
valamint  orvostechnikai műszerek beszerzése 
vállalkozási szerződés keretében” című építési beruházás 
és áru beszerzésére irányuló egyszerű közbeszerzési 
eljárás lezárásához szükséges döntések. 

140/2009. (VIII.12.) ÖH.   zárt 
141/2009. (VIII.12.) ÖH.   zárt 
142/2009. (VIII.12.) ÖH.   zárt 
143/2009. (VIII.12.) ÖH.   zárt 
144/2009. (VIII.12.) ÖH.   zárt 
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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült:  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2009. augusztus 12-én 
                 a Városháza dísztermében megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Basky András polgármester, Dr.Adonyi Lajos alpolgármester, Apró Ferenc, 
                         Biró Tiborné, Dr.Csire Gézáné, Józsáné dr.Kiss Irén, Kele Attila, Kollár  
                         László, Koller Dániel,  Marton Ferenc,Nagy Erzsébet, dr.Nagy Károly,  
                         Oláh Attila, Rubos János, Sápi Tibor, Sikár József, Zsigó Viktor 
                         képviselők (17 fő) 
 
Bejelentéssel távol: Dr.Cserényi Péterné képviselő 
 
Az ülés kezdete:  14.02 óra 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: 
Kutasiné Nagy Katalin  jegyző 
dr.Szeberényi Gyula Tamás  jogász 
Tengölics Judit   irodavezető 
Nagy Judit    irodavezető 
Turupuli Péterné   irodavezető 
Szilágyi Ödön    csop.vezető 
Petényi Sándorné   csop.vezető 
Rostás Anita    csop.vezető 
dr.Gazdag Judit   vez.ref. 
Kasnyikné Földházi Tünde  tanácsos 
Dodonka Csaba   fogalmazó 
Tengeri Dalma   tanácsos 
Osbáth Barna    Ált.Isk.ig. 
Kocsis Györgyné   Óvoda vez. 
Guti Istvánné    Müv.Ház ig. 
dr.Nagy András   4.napirendi ponthoz 
Tarnóczy László r.alezr.  őrsparancsnok 
 
Jegyzőkönyvvezetők:  Nagy Imréné 
     Mezei Anett Krisztina 
 
 
Basky András polgármester: Tisztelettel köszöntöm megjelent képviselő-társaimat, 
vendégeinket. 
Néhány információt szeretnék mondani tájékoztatásul. Augusztus 1-2-án megvolt a II-es 
fogathajtó bajnokság, mely nagy érdeklődéssel, sikeres rendezvény volt, mindenki úgy 
nyilatkozott, hogy jól sikerült. Folyik a Csutorás népzenei tábor, az elmúlt évekhez hasonlóan 
színvonalas programokkal várják a vendégeket. Kecskeméti Hírős Hét Fesztiválon 21-én 
pénteken Felsőlajos-Lajosmizse és Ladánybene települések mutatkoznak be. Lajosmizsei 
program-tervezet is elkészült, minden képviselő az anyaggal együtt megkapta és ki van 
plakátozva Lajosmizse különböző helyein. 15-én szombaton 10 órakor  kerül sor a rovásírásos 
helyiségtábla avatására. 
 



 3 

Koller Dániel képviselő: Meghívom a képviselő-testület tagjait és a lajosmizsei lakosokat 
22-én 9 órától 10 óráig tartandó tűzoltási és műszaki mentési bemutatóra, valamint az egész 
napos gépjármű kiállításra, ahol a régi és a nagyon modern járművek lesznek az udvaron 
kiállítva, melyeket meg lehet nézni. 
 
Basky András polgármester: Kettő kolleganő került az önkormányzat állományába Faragó 
Ágnes az építéshatósági irodába, Bai  Timea pedig Leitemné dr.Varga Márta helyére,  szülési 
szabadsága idejére. 
 
Basky András polgármester: Napirendi pontok között nem szerepel, de itt van körünkben 
Tarnóczy László rendőrőrsparancsnok úr. Ennek az az oka, hogy irt egy levelet a Képviselő-
testületnek, melyben tájékoztatott bennünket arról, hogy bizonyos változások következnek be 
az ügyeleti időben és rendszerben. A következő számú Lajosmizsei újságban meg fog jelenni  
az a telefonszám, melyen elérhető a járőr. Ez a telefonszám a 06-20-5398440. 
 
Nagy Erzsébet képviselő: A IV-es körzetben lakó állampolgártól kaptam egy lakossági 
bejelentést, hogy segítsek az ügy megoldásában. Ez a bejelentés, amit kaptam a Kossuth L. 
utcának a közlekedési moráljáról szól. A levél részletesen bemutatja, hogy az ott közlekedő 
járművek nem mindig tartják be a szabályokat, zavarják az ott élőket, és ebben szeretné a 
közbenjárásunkat kérni, de javaslatokat is tesz a lakó és ezek a javaslatok meggondolandók. 
Mit lehetne tenni. 
 
Basky András polgármester: Szeptemberben tárgyalni fogjuk a rendőrség munkájáról szóló 
beszámolót és akkor visszatérnénk erre az ügyre. 
 
Mai ülésünket megnyitom megállapítom, hogy az ülés határozatképes, 17 képviselő van jelen. 
Bejelentéssel van távol Dr.Cserényi Péterné képviselő. 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Sápi Tibor és Dr.Csire Gézáné képviselőket. 
Kérem aki a jegyzőkönyv hitelesítőkkel egyetért kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal Sápi Tibor és Dr.Csire  Gézáné 
képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőnek megválasztotta. 
A napirendi pontokban egy változás történt, a szakmai díjak adományozását zárt ülés 
keretében tárgyalnánk, melyet plusz napirendként vegyünk fel. 
Van-e valakinek további javaslata? – Amennyiben nincs aki a napirendi pontokat a felvett 
napirendi ponttal együtt elfogadja, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 
fogadta el. 
Napirendi pontok        Előterjesztő 
1.) Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének  Basky András 
     a helyi címerről és zászlóról szóló 32/2005.(XII.1.) rendele-  polgármester 
     tének módosítása 
 
2.) A Fekete István Általános Iskola támogatása a TÁMOP-  Basky András 
     3.4.3 iskolai tehetséggondozás című pályázati felhíváson  polgármester 
     való részvételben 
 
3.) Pályázat beadásának szakmai előkészítése a DAOP-2009.  Basky András 
     5.1.2./B „Városi örökség megőrzése és korszerűsítése” c.  polgármester 
     kiírásra 
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4.) Olívia Kft. rendezési terv módosításával kapcsolatos kérel-  Basky András 
     me          polgármester 
 
5.) Fekete István Általános Iskola és a Lajosmizsei Napközi  Basky András 
     Otthonos Óvoda Alapító Okiratának módosítása    polgármester 
 
6.) Fekete István általános Iskola Pedagógiai Programjának  Basky András 
     jóváhagyása        polgármester 
 
7.) Tájékoztatás a mezei őrszolgálat létrehozatalának feltétele-  Basky András 
      iről          polgármester 
 
8.)  Lajosmizsei Helytörténeti és Kulturális Egyesülettel peren Dr.Cserényi Péterné            

kívüli egyezség megkötése     MOB elnöke 
  
9.) A 2009. január l-től 2009. június 30-ig tartó időszakban a          Kutasiné Nagy Katalin 
     Képviselő-testület által meghozott és                                           jegyző 
     2009. június 30-ig lejárt határidejű határozatainak végrehaj- 
     tása 
10.) A Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda minőségi rányitási  Basky András 
       programjának jóváhagyása      polgármester 
 
11.) „Lajosmizsei Egészségház infrastrukturális fejlesztése, vala-  Basky András 
       mint orvostechnikai műszerek beszerzése vállalkozási szerző-  polgármester 
       dés keretében” című építési beruházás és áru beszerzésére irá- 
        nyúló egyszerű közbeszerzési eljárás lezárásához szükséges  
       döntések 
 
12.) Interpelláció 
 

Z á r t   ü l é s 
 
1.) Környezetvédelmi díjra beérkezett pályázatok elbírálása  Basky András 
          polgármester 
 
2.) Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat által adományozott  Basky András 
     díjra felterjesztés        polgármester 
 
 
 
1. napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi címerről és zászlóról 
szóló 32/2005.(XII.1.) rendeletének módosítása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az  Európai Uniós jogharmonizációban kerül sor ennek  a 
rendeletnek a módosítására. Az igénybevételnél egy szerényebb összeget kell meghatározni. 
Ügyrendi Bizottság tárgyalta. 
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Nagy Erzsébet ÜB elnöke: Az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta a rendelet módosítását és 
figyelembe vette az országos és a helyi gyakorlatot és a következő javaslatot teszi. Egyszeri 
díjköteles lenne az igénybevétel, ha idegenforgalomban, kereskedelemben, valamint a 
médiában kérik a címer használatát. Az egyszeri összeg 10 ezer Ft. lenne. 
 
Basky András polgármester: Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs aki 
egyetért a rendelet-tervezettel kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal az alábbi rendeletét alkotta meg. 
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Lajosmizse Város Önkormányzatának 15/2009. (…) rendelete Lajosmizse Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi címerről és zászlóról szóló 32/2005. 

(XII. 01.) rendelet módosításáról 
 

 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Köztársaság 
Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A. § (1) bekezdés f) pontja, valamint helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi címerről és zászlóról szóló 
32/2005. (XII. 01.) rendeletének 3.§ (3) bekezdése az alábbi bekezdésre módosul: 
 
„(3) A díj mértéke (eljárás költsége)10.000 forint.” 
 

2. § 
 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi címerről és zászlóról szóló 
32/2005. (XII. 01.) rendeletének 10.§-a az alábbi bekezdéssel egészül ki: 
 
„10.§ (4)  
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja.” 
 

Záró rendelkezések 
 

3. § 
 
(1) E rendelet 2009. augusztus 15. napján lép hatályba. 
 
(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Lajosmizse Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi címerről és zászlóról szóló 32/2005. (XII. 01.) 
rendeletének 3.§ (3) bekezdése. 
 
 
 
Basky András       Kutasiné Nagy Katalin 
 polgármester           jegyző 
 
 
 
Kihirdetés időpontja 
 
            Kutasiné Nagy Katalin 
             jegyző 
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2. napirendi pont 
A Fekete István Általános Iskola támogatása a TÁMOP-3.4.3 iskolai tehetséggondozás 
című pályázati felhíváson való részvételben 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester:  Az 5. és 6. napirendi pont is kapcsolódik ehhez a témához. 
Megjelent a pályázat, melyben 20 millió Ft. az a pénz, amit tehetséggondozásra lehet nyerni. 
Az anyag második felében látható néhány árajánlat. Ezt a pályázatot az iskola nyujtja be, a 
költségét nekik kell állni, mi csak támogatjuk. 2010. januárjától jogosult, hogy az óvoda 
pályázzon. A MOB támogatta a pályázat beadását. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a pályázat beadásával 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
 
129/2009. (VIII.12.) ÖH. 
A Fekete István Általános Iskola támogatása 
 a TÁMOP-3.4.3 Iskolai tehetséggondozás 
 c. pályázati felhíváson való részvételben 
 
                                                           Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata, mint a Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási 
Intézményfenntartó Társulás gesztor önkormányzata, támogatja a Fekete István 
Általános Iskolát, hogy pályázatot nyújtson be a TÁMOP-3.4.3 Iskolai 
tehetséggondozás c. pályázati kiírásra. A pályázat benyújtásához kapcsolódó költségek 
az intézmény költségvetését terhelik. 
 
Határidő: 2009. augusztus 12. 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
 

3. napirendi pont 
Pályázat beadásának szakmai előkészítése a DAOP-2009-5.1.2./B „Városi örökség 
megőrzése és korszerűsítése. c. kiírásra 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester:  Az elmúlt évben volt egy pályázat, a Városház tér 
korszerűsítését szerettük volna megoldani, de mivel 70-80 millió Ft-ba került volna, így 
kétütemű pályázatot nyújtottunk be, 50 millió Ft-ra és utána a második ütemre. Nem 
támogattak bennünket, de új pályázat íródott ki, most 100 millió Ft-ra lehet pályázni. Az első 
pályázatnál 10 % önerő kellett, most pedig nem támogatják csak 50 %-ban. A pályázat 
előkészítése során az elmúlt alkalommal nem volt hozzá pályázatíró cég, most a pályázat 
bonyolultságára tekintettel kértünk árajánlatokat a pályázatírást mennyiért lehetne kivitelezni. 
Három árajánlat érkezett, a Jótanácsadó Kft. l.250.000 Ft. + ÁFA + sikerdíjért, aTeTT 
Consult Kft. l.750.000 Ft. + ÁFA, sikerdíjat nem számol fel. Amennyiben a pályázat nem 
nyer, ugy a tanulmányok elkészítésének díját 2 x 800 ezer Ft. + ÁFA a cég visszafizeti. Az 
Econoserve Kft. 150 ezer Ft. + ÁFA fixdíjért  vállalja, de az elnyert pályázat esetén az elnyert 
támogatás arányában sikerdíjat számol fel. El kellene dönteni az irányt, hogy az előkészítés 
felé haladhassunk, és ki kell választani a pályázatíró céget. A pályázati összeg közel 100 
millió Ft., ha ez nem megvalósítható, akkor egy szerényebb pályázatot adunk be. Ezt az 
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anyagot még egyszer  tárgyalnánk, hogy melyik verziót választanánk, de az irányt meg 
kellene szabni. 
 
Józsáné dr. Kiss Irén PTK elnöke:  A bizottság ezt a témát tárgyalta. Örültünk ennek a 
pályázat kiírásnak, mert a legutóbb e témakörben beadott pályázatunk nem nyert. 100 
millióval lehetőség lenne arra, hogy a városi örökség pályázaton belül a városközponti 
rehabilitációt nyújtsa be, így szükséges lenne a munkálatok elkezdéséhez olyan 
iránymutatásokat adjon, hogy a legnagyobb pénzösszegre pályázzon, tehát közelítse a 100 
milliót. A szakembereknek oda kell figyelni, hogy az önrészt próbálják minimalizálni. A 
városközponton belül van két önkormányzati tulajdonban lévő épület, a tűzoltószertár épülete 
és a régi városháza. A városközpont és az Attila utca felújításáról beszélünk, egy kicsit 
diszponáns a régi tűzoltószertár látványa. A PTK javasolja, hogy a TeTT Consult Kft. 
ajánlatát  fogadjuk el. 
 
Marton Ferenc képviselő: Elviekben egyetértek. A városközpont felújítására tervet 
készíttettünk  ne keresztezze ezt az elképzelést, amiért már fizettünk is. Kispiac szociális 
létesítményekkel is együtt jár. Most helyileg máshol van, mint amit a testület elfogadott, a 
város központját rontja. A tűzoltószertár és a régi városháza hasznosítását felül kell vizsgálni. 
 
Basky András polgármester: Menet közben ha valakinek  ötlete van, akkor keresse meg a 
Tengeri Dalma kolleganőt. Amit Józsáné és Marton Ferenc képviselők elmondtak, nincs 
ellentétben  azzal, ami a határozat-tervezetben van. 2-3  verziót fog tervezni, melyből el kell 
dönteni melyiket nyújtjuk be pályázat keretén belül. A határozat tervezet 1. pontjába be 
kellene írni, hogy támogatja a Városház térre irányuló szakmai előkészítő munkát, a 2. pontot 
kivennénk, mert  az anyagi vonzatát nem tudjuk mennyi lesz. A 3. pontban a testület 
megbízza a TeTT Consult Kft-t a pályázati dokumentáció elkészítésével, melynek összege 
l.750.000 Ft. + ÁFA. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért az elmondottakkal, 
valamint a határozati javaslattal, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
130/2009. (VIII.12.) ÖH. 
Pályázat beadásának szakmai előkészítése a 
 DAOP-5.1.2/B „Városi örökség megőrzése és  
korszerűsítése” c. kiírásra 
 
                                                           Határozat 
 
1.)Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a szakmai előkészítési 
munkálatok megkezdését a DAOP-5.1.2/B „Városi örökség megőrzése és korszerűsítése” c. 
pályázat benyújtásához. 
 
2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a TeTT Consult Kft.-t 
a pályázati dokumentáció összeállításával, egyúttal felhatalmazza Basky András 
polgármestert a megbízás aláírására. A pályázati dokumentáció összeállításának fedezetéül – 
melynek összege 1.750 000 Ft +ÁFA - a 056/4 helyrajzi számon értékesítésre kijelölt ingatlan 
ellenértékéből fennmaradó összeg szolgál. 
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3.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a TeTT Consult Kft.-
t, hogy a pályázati dokumentációt legalább két verzióban állítsa össze döntésre, a következő 
szempontok figyelembe vételével: 
 vizsgálja meg annak a lehetőségét, hogy lehet-e a lehető legnagyobb támogatási 

összegre pályázatot benyújtani, 
 az önrészt közelíteni kell a minimális 10%-hoz, 
 a gazdaságélénkítő beavatkozás tervezése során vizsgálja meg a volt Tűzoltószertár 

felújításának, a volt Városháza kialakításának, illetve egy kispiac kialakításának 
lehetőségét a kiíró szervezet elvárásai szerint. 

 
Határidő: 2009. augusztus 12. 
Felelős: Képviselő-testület, polgármester 
 
4.napirendi pont 
Olívia Kft. rendezési terv módosításával kapcsolatos  kérelme 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az Olívia Kft. jelezte, hogy fejleszteni szeretné a Bartal major 
területét. Hogy  piacon tudjon maradni, ezért bővíteni kell a telepet, a nyulak növekedéséhez 
területet kell biztosítani, tehát az ólakat szeretnék bővíteni és a  nyúltrágyából biogáz üzemet 
szeretne  létesíteni. Az Odermatt úr meghívta a testületi tagokat, hogy bemutassa az 
elképzeléseiket. Jelen pillanatban folyamatban van egy rendezési tervmódosítás, így nem 
tudunk ebben lépni, de kéri az Odermatt úr támogatásunkat. Ha nem tudja megnyitni a telepet, 
nem tudja teljesíteni a svájci előírásokat. Most csak elvi hozzájárulást tudunk adni és majd 
bevonjuk a mezőgazdasági övezetbe. A Pénzügyi Bizottság támogatta. 
 
Józsáné dr.Kiss Irén PTK elnöke:  Javasoljuk ennek a beruházásnak a megvalósulását. A 
Bartal farmon voltunk, nagyon komoly gazdasági telep, melyet  szeretnének bővíteni és a 
mögötte lévő területet megvásárolni. Tudomást szereztünk róla, hogy 2 milliárd  Ft-os 
beruházás fog megvalósulni, plusz a biogáz üzem. Európai uniós támogatással szeretné 
megvalósítani, a támogatás értéke 35 %. Helyi munkaerőt foglalkoztat, iparűzési adót fizet. 
Ez a beruházás többletmunkaerő foglalkoztatásával fog járni. 
 
Kele Attila képviselő: Érintett vagyok az ügyben, így nem kívánok szavazni. 
 
Basky András polgármester: Elviekben támogatjuk az Olívia Kft. kérelmét. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs, aki a javaslattal egyetért 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 1 fő nem 
szavaz, a következő határozatot hozta. 
 
131/2009. (VIII.12.) ÖH. 
Olívia Kft. rendezési terv módosításával 
kapcsolatos kérelme 
                                                                    Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elviekben támogatja az Olívia 
Kft. azon kérelmét, mely szerint a lajosmizsei 0187/4 és 0189/7 hrsz-ú ingatlanok a 
következő településrendezési terv módosításánál mezőgazdasági gazdasági (Gmg) 
terület felhasználási besorolásba kerüljenek. A településrendezési terv újbóli 
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módosítását, a jelenleg folyamatban lévő módosítás elfogadását követően a Képviselő-
testület a lehetőség szerinti legrövidebb időn belül el fogja indítani.   
 
Határidő: 2009. augusztus 12. 
Felelős:     Képviselő-testület 
 

5. napirendi pont 
Fekete István Általános Iskola és a Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda Alapító 
Okiratának módosítása 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az anyag idehozatalának alapvető indoka az, hogy jelezni kell 
mind a két intézménynél, hogy integrációs felkészítés is folyik az intézményben.Az óvoda 
alapító okiratában a felvehető gyermeklétszámok változtak. Az óvodában folynak azok a 
munkálatok, melyekről az előző testületi ülésen döntöttünk. A Szent Lajos utcai óvodánál a 
festés megtörtént, plusz 1 csoportszoba beindítása, plusz a vizesblokk, a központi óvodában a 
fütéskorszerüsitéssel végeztek, már a festők dolgoznak. Az alapító okiratot a MOB tárgyalta 
és támogatja. 
Van-e kérdés, vélemény. – Amennyiben nincs  úgy külön-külön szavaztatom a határozati 
javaslatokat. 
Aki egyetért az Általános Iskola alapító okiratával kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület  17 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 
 
132/2009. (VIII.12.) ÖH. 
Fekete István Általános Iskola 
Alapító Okirata 
                                                                  Határozat 
 
                                                             Alapító Okirat 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 9. § (4) bekezdése, a költségvetési szervek jogállásáról és 
gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 1. §-a,  2.§ (1) bekezdés b.) pontja, valamint a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 86.§ (1), és  88. § (4) bekezdése alapján a Fekete 
István Általános Iskola Alapító Okiratát a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva az 
alábbiak szerint megállapítja és jóváhagyja:  

1.) A költségvetési szerv 
Neve: Fekete István Általános Iskola 
Székhelye: 6050 Lajosmizse, Szabadság tér 13. 
 

2.) Tagintézményei:  
a) Fekete István Általános Iskola Kollégiuma, Lajosmizse, Ceglédi út 1. 
b) Fekete István Általános Iskola Felsőlajosi Tagintézménye, Felsőlajos, Iskola u. 

14-16. 
  

3.) Telephelyei:  
a) Lajosmizse, Dózsa György út 100. 

 b) Lajosmizse, Mizsei u. 3. 
 c) Lajosmizse, Mathiász u. 2. 

d) Lajosmizse, Dózsa György út 82. 
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e.) Lajosmizse, Ceglédi út 1. 
 

4.) Típusa: többcélú, közös igazgatású közoktatási intézmény, illetve kollégium (1993. évi 
LXXIX. tv. 33. § (1) bek. b) pontja, illetve 20. § (1) bek. g) pontja ) 

 
5.) Évfolyamok száma: nyolc évfolyam 
 
6.) Tagozat megnevezése: speciális tantervű általános iskolai tagozat 
 
7.) A felvehető maximális tanulólétszám:  

a) általános iskola: 1092 fő  
b) kollégium: 120 fő 
 

8.) Jogszabályban meghatározott közfeladata:  
a. nappali rendszerű, általános műveltséget megalapozó iskolai oktatás; 

felzárkóztató oktatás, hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztató oktatása, 
b. sajátos nevelési igényű (enyhe értelmi- beszédfogyatékos) tanulók iskolai 

oktatása, a megismerő funkciók, a viselkedés fejlődésének organikus okra 
visszavezethető és vissza nem vezethető rendellenességével küzdő gyerekek 
integrált oktatása, nevelése, részleges és teljes integrált oktatása, 

c. logopédiai és gyógypedagógiai ellátás, egyéni képességfejlesztés, kéttanáros 
modell, 

d. beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő tanulók integrált 
ellátása (differenciált tanulásszervezés).” 

e. napközi otthoni és tanulószobai foglalkozás 
f. a többi tanulóval együtt nem nevelhető-oktatható, sajátos nevelési igényű 

/enyhe értelmi fogyatékos/ tanulók gyógypedagógiai oktatása 
g. kollégiumi, externátusi ellátás. 
h. a sajátos nevelési igényű gyermekek bentlakásos ellátása és gondozása 
i. iskolai intézményi közétkeztetés, kollégiumi intézményi közétkeztetés 
j. iskolai, kollégiumi könyvtári feladatok, illetve közkönyvtári (nyilvános) 

könyvtári szolgáltatás: 
- gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és 

 rendelkezésre bocsátja. 
- tájékoztat az iskolai könyvtári és közkönyvtári (nyilvános) könyvtári 

renddokumentumairól és szolgáltatásairól 
- biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásának elérését 
- részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információ cserében 
- gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja 
- közhasznú információt nyújt 
- helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt 
- szabadpolcos állománnyal rendelkezik. 

k. emelt szintű angol nyelvi oktatás 
l. iskolaotthonos nevelés-oktatás 
m. otthoni ellátás keretében biztosított különleges gondozás 
n. pedagógiai szakmai szolgáltatás 
o. diáksport, 
p. képesség kibontakoztató, integrációs felkészítés. 
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9.) Alaptevékenysége: 
Fő tevékenysége: TEÁOR 852010 Alapfokú oktatás 
 Szakfeladat besorolás: 
 551315 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás 
 551360 Otthoni ellátás keretében biztosított különleges (gyógypedagógiai, konduktív 

pedagógiai) gondozás 
 552323 Iskolai intézményi közétkeztetés 
 552334 Kollégiumi intézményi közétkeztetés 
 801214 Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
 801225 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű, általános iskolai nevelése, 

oktatása 
 805113 Napközi otthoni és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben) 
 805410 Pedagógiai szakmai szolgáltatás 
 923127 Közművelődési könyvtári tevékenység 
 924036 Diáksport 
 
10.) Kiegészítő tevékenysége: 

a) 552411 Munkahelyi vendéglátás 
b) nem üzleti célú közösségi, szabadidős szállás-szolgáltatás 

11.) Működési területe: Lajosmizse város és Felsőlajos község közigazgatási területe 
 
12.) Alapítói jogokkal felruházott szerv  

Neve: Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Székhelye: 6050 Lajosmizse Városház tér 1. 
 

13.) Fenntartója: Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási Intézményfenntartói Társulása 
Címe: Lajosmizse, Városház tér 1. 
 

14.) Felügyeleti szerve: Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 
15.) Típus szerinti besorolása: 

A tevékenységek jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv - közintézmény 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: önállóan működő költségvetési szerv. 
 

16.) Pénzügyi, gazdasági feladatait ellátó önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv: 
 Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete. 
 
17.) Vezetőjének kinevezési rendje: 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – pályázat alapján, Felsőlajos 
község Önkormányzatának Képviselő-testülete előzetes egyetértésével – a jogszabályban 
megállapított képesítési követelményeknek megfelelő igazgatót nevez ki. A kinevezés 
legalább 5 év és legfeljebb 10 év határozott időre szól. 
 
18.) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése: 
Foglalkoztatottjainak jogviszonya alapvetően közalkalmazott, melyekre a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény az irányadó. 
Egyes foglalkoztatottjainak a jogviszonya munkavállaló, melyekre nézve a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény az irányadó.  
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi. IV. 
törvény (pl. megbízási jogviszony) az irányadó. 
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19.)  a) A feladatellátását szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog: 

Lajosmizse: 
 

Épület, építmény: 610.139.479 
Gép, berendezés, felszerelés:  
    - számítástechnikai eszköz: 22.297.872 
    - egyéb gép:       6.042.223 
    - művészeti alkotás:     342.000 
Immateriális javak: 1.061.447 

 Felsőlajos: 
Épület, építmény: 23.291.258 
Gép, berendezés, felszerelés:  
    - számítástechnikai eszköz:   2.246.594 
    - egyéb gép:       713.790 
    - művészeti alkotás:     ---------- 
Jármű:     ---------- 
Vagyoni értékű jog:      158.100 

/a 2007. június  30-i bruttó érték./ 
 

b) A vagyongazdálkodás szabályait Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-
testületének mindenkori hatályos, az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodásról szóló rendelete szabályozza.. A Fekete István Általános Iskola, 
valamint a Fekete István Általános Iskola Kollégiuma, mint tagintézmény épületei, 
leltár szerinti ingóságai, felszerelései és berendezései Lajosmizse Város 
Önkormányzatának tulajdonában állnak. A Fekete István Általános Iskola Felsőlajosi 
Tagintézménye mint tagintézménye épületei, leltár szerinti ingóságai, felszerelései és 
berendezései Felsőlajos Község Önkormányzatának tulajdonát képezik. A használati 
jog a költségvetési szervet illeti meg, a gazdálkodási jogot a költségvetési szerv a 
részére jóváhagyott költségvetés erejéig gyakorolhatják.  

 
20.) Vállalkozási tevékenysége: 
A költségvetési szerv - eszközeinek, szabad kapacitásának hasznosítása érdekében- 
korlátozott mértékben vállalkozási tevékenységet folytathat, feltéve, hogy ez nem 
veszélyezteti az alaptevékenységét és az ebből fakadó kötelezettségeinek teljesítését. 
Vállalkozása kizárólag az ideiglenesen szabad helyiségek hasznosítására, valamint 
szolgáltatások értékesítésére terjedhet ki, azzal a megkötéssel, hogy azokat csak az 
alaptevékenységéhez kapcsolódóan végezheti. Vállalkozási tevékenysége arányának felső 
határa a szerv kiadásaiban: 33 % 
 
21.) Kisegítő tevékenysége arányának felső határa a szerv kiadásaiban: 10 % 
 
A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat 2009. szeptember 1. napján lép 
hatályba. A hatálybalépéssel egyidejűleg hatályát veszti a Fekete István Általános Iskola 
Alapító Okiratáról szóló 94/2009. (V. 26.) ÖH. 
 
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. augusztus 12. 
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Basky András polgármester: Aki egyetért a  Napközi Otthonos Óvoda alapitó okiratával, 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
133/2009. (VIII.12.) ÖH. 
Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda 
Alapító Okirata 

Határozat 
 

Alapító Okirat 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 9. § (4) bekezdése, a költségvetési szervek jogállásáról és 
gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 1. §-a,  2.§ (1) bekezdés b.) pontja, valamint a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 86.§ (1), és 88. § (4) bekezdése alapján a Fekete 
István Általános Iskola Alapító Okiratát a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva az 
alábbiak szerint megállapítja és jóváhagyja:  

1.) A költségvetési szerv  
Neve: Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda 
Székhelye: 6050 Lajosmizse, Attila u. 6. 
 

2.) Tagintézménye: Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda  
      Felsőlajosi Tagintézménye, 6055 Felsőlajos, Óvoda u. 2. 
 

3.) Telephelyei:  
a) Lajosmizse, Szent Lajos u. 19. 

 b) Lajosmizse, Rákóczi u. 26. 
4.) Típusa: közoktatási intézmény (1993. évi LXXIX. tv. 20. § (1) bek.a.) pontja) 
 
5.) A felvehető maximális gyermeklétszám: 366 fő  
 Ebből: 
 - Lajosmizse, Attila u. 6.:    200 fő 
 - Lajosmizse, Szent Lajos u. 19.:     66 fő 
 - Lajosmizse, Rákóczi u. 26.:     50 fő 
 - Felsőlajos, Óvoda u. 2.:    50 fő 
 
6.) Jogszabályban meghatározott közfeladata:  

- Három éves kortól a tankötelezettség kezdetéig az iskolába járáshoz szükséges 
fejlettségi szint eléréséig tartó nevelést folytat. Az óvodai nevelés a gyermek 
neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magába foglaló foglalkozások keretében 
folyik. 

- sajátos nevelési igényű (enyhe értelmi és beszédfogyatékos) gyermekek nevelése, 
oktatása, a megismerő funkció a viselkedés fejlődésének organikus okokra 
visszavezethető és vissza nem vezethető rendellenességgel küzdő gyermekek integrált 
nevelése- oktatása. 

- logopédiai ellátás (Lajosmizsén főállású, Felsőlajoson óraadó logopédus), és 
gyógypedagógiai ellátás (Lajosmizsén és Felsőlajoson is óraadó). 

- beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek integrált ellátása. 
- hátrányos és halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek nevelése. 

      -   A gyermek három éves korától ellátja- a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
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igazgatásról szóló törvényben meghatározottak szerint- a gyermek napközbeni 
ellátásával összefüggő feladatokat. 

-     Óvodai étkeztetés. 
-     Képességfejlesztés. 
-  Óvodai fejlesztő program szervezése. 
 

 
7.) Alaptevékenysége: 
Fő tevékenysége: 851020 Alapfokú oktatás 
 Szakfeladati besorolás: 
 552312 Óvodai intézményi közétkeztetés 
 801115 Óvodai nevelés 
 801126 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
 
8.) Kiegészítő tevékenysége: 

552411 Munkahelyi vendéglátás 
 

9.) Működési területe: Lajosmizse város és Felsőlajos község közigazgatási területe 
 
10.) Alapítói jogokkal felruházott szerv  

Neve: Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Székhelye: 6050 Lajosmizse Városház tér 1. 
 

11.) Fenntartója: Lajosmizse és Felsőlajos Közoktatási Intézményfenntartói Társulása 
Címe: Lajosmizse, Városház tér 1. 
 

12.) Felügyeleti szerve: Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
 
13.) Típus szerinti besorolása: 

A tevékenységek jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv - közintézmény 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója alapján: önállóan működő költségvetési szerv. 
 

14.) Pénzügyi, gazdasági feladatait ellátó önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv: 
Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete 
 
15.) Vezetőjének kinevezési rendje: 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – pályázat alapján, Felsőlajos 
község Önkormányzatának Képviselő-testülete előzetes egyetértésével – a jogszabályban 
megállapított képesítési követelményeknek megfelelő igazgatót nevez ki. A kinevezés 
legalább 5 év és legfeljebb 10 év határozott időre szól. 
 
16.) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése: 
Foglalkoztatottjainak jogviszonya alapvetően közalkalmazott, melyekre a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény az irányadó. 
Egyes foglalkoztatottjainak a jogviszonya munkavállaló, melyekre nézve a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény az irányadó.  
Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszonyra a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi. IV. 
törvény (pl. megbízási jogviszony) az irányadó. 
 
17.) A feladatellátását szolgáló vagyon és a vagyon feletti rendelkezési jog: 
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Lajosmizse: 
Épület, építmény 96.177.322 
Gép, berendezés, felszerelés:  
    - számítástechnikai eszköz:    2.1599.928 
    - egyéb gép:      2.566.384 
    - művészeti alkotás:   ------------ 
Immateriális javak:   200.000 

 
 
 
Felsőlajos: 

Épület, építmény 16.570.500 
Gép, berendezés, felszerelés:  
    - számítástechnikai eszköz:      363.175 
    - egyéb gép:      463.756 
    - művészeti alkotás:   ------------ 

/a 2007. június  30-i bruttó érték./ 
 

A vagyongazdálkodás szabályait Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
mindenkori hatályos, az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló rendelete 
szabályozza. A Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda, mint székhelyintézmény és 
telephelyei, épületei, leltár szerinti ingóságai, felszerelései és berendezései Lajosmizse Város 
Önkormányzatának tulajdonában állnak. A Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda Felsőlajosi 
Tagintézménye, mint tagintézmény épületei, leltár szerinti ingóságai, felszerelései és 
berendezései Felsőlajos Község Önkormányzatának tulajdonát képezik. A használati jog a 
költségvetési szervet illeti meg, a gazdálkodási jogot a költségvetési szerv részére jóváhagyott 
költségvetés erejéig gyakorolhatja. 
 
20.) Vállalkozási tevékenysége: 
A költségvetési szerv - eszközeinek, szabad kapacitásának hasznosítása érdekében- 
korlátozott mértékben vállalkozási tevékenységet folytathat, feltéve, hogy ez nem 
veszélyezteti az alaptevékenységét és az ebből fakadó kötelezettségeinek teljesítését. 
Vállalkozása kizárólag az ideiglenesen szabad helyiségek hasznosítására, valamint 
szolgáltatások értékesítésére terjedhet ki, azzal a megkötéssel, hogy azokat csak az 
alaptevékenységéhez kapcsolódóan végezheti. Vállalkozási tevékenysége arányának felső 
határa a szerv kiadásaiban: 33 % 
 
21.) Kisegítő tevékenysége arányának felső határa a szerv kiadásaiban: 10 % 
 
A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okirat 2009. szeptember 1. napján lép 
hatályba. A hatálybalépéssel egyidejűleg hatályát veszti a Lajosmizsei Napközi Otthonos 
Óvoda Alapító Okiratáról szóló 95/2009. (V. 26.) ÖH. 
  
Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. augusztus 12. 
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6. napirendi pont 
Fekete István Általános Iskola Pedagógiai Programjának jóváhagyása 
Előadó: Basky András polgármester 
Basky András polgármester: Meg kell jeleníteni a tehetség-gondozással kapcsolatos 
dolgokat. A MOB tárgyalta és elfogadásra javasolja. 
Van-e valakinek kérdése,véleménye. – Amennyiben nincs aki egyetért a határozati javaslattal, 
kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
134/2009. (VIII.12.) ÖH. 
A Fekete István Általános Iskola  
pedagógiai programjának jóváhagyása 
Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Fekete István Általános 
Iskola pedagógiai programját az előterjesztés 1. mellékletét képező kiegészítéssel 
jóváhagyja. 

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint Lajosmizse és 
Felsőlajos Közoktatási Intézményfenntartói Társulás gesztor önkormányzata felkéri a 
jegyzőt, hogy a döntésről Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testületét 
soros ülésén tájékoztassa. 

      
           Felelős: Képviselő-testület, jegyző 

      Határidő: 2009. augusztus 12. 
 

7.napirendi pont 
Tájékoztatás a mezei őrszolgálat létrehozatalának feltételeiről 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az elmúlt alkalommal Kollár László képviselő interpellált, 
hogy  mezőőri szolgálat beindítását kellene megvizsgálni. Az anyag részletesen tartalmazza 
azokat az információkat, mely szükséges hozzá. A működéshez az állam biztosítja az egyik 
részt, a másik részt pedig a helyi gazdálkodóknak kell összeadni. A Mezőgazdasági Bizottság 
és az Ügyrendi Bizottság tárgyalta. 
 
Zsigó Viktor Mezőgazd.Biz.elnöke:  Az anyagot megtárgyaltuk, két jól elkülöníthető részre 
osztottuk. Magával az anyaggal, annak az esetleges kivitelezésével csak azután szabad 
foglalkozni amennyiben egy bizonyos  gazdafórumon némi közvélemény-kutatáshoz tudnánk 
jutni. Amennyiben szolgáltatást akarunk nyújtani, ezért a szolgáltatásért az érintett feleknek 
fizetni kell, kérdés a szolgáltatást igénylik e és érdekli-e a gazdálkodókat. Addig, míg ez nem 
történik meg, addig érdemben nem célszerű foglalkozni az anyaggal. Attól tartunk egy II. 
Dunavecsét hozunk létre, aminek értelme nem volna. A II. verzió, amennyiben megvalósul: 
nagyon drága és inhatékony lenne egy olyan rendszer, ahol 4-5-6 emberre jutna 25-30 km 
átmérőjű körben található terület. Itt munkaidőről van szó és nem hinném, hogy több 
műszakban vállalnák ezt a munkát.  Amennyiben ebben minden gazdálkodó részt venne, 
nagyon sok gazdálkodónak kellene adott esetben 100-150  ezer Ft-ot fizetni. Magát a 
gondolatot nem vetem el, de ha  ebbe pénzt rakunk, át kell gondolni a befektetett összeghez 
arányos eredményt el tudunk érni. Igazából nem látjuk értelmét és lehetőségét, hogy ez 
megvalósuljon és hatékony legyen.  Egy fórumot kell összehívni, és meg kell szondáztatni 
van-e igény rá. Ha a rendszerből 25 % kiesik, akiknek fizetni kell, akkor borul az egész. 
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Sápi Tibor képviselő: Osztom a véleményét a képviselő úrnak, a földtulajdonosokat meg kell 
szondáztatni, a földhasználati joggal rendelkezők nevét meg kell kérni a Földhivataltól. Hogy 
létre lehet-e hozni ezt Lajosmizsén, nem biztos. Egy erős önkormányzat létre tudja hozni , aki 
nagyon jól áll. Egy jogszabályrendszer kidolgozás alatt áll, ezt meg kellene várni, de ha ezt a 
szondázást megtesszük, akkorra a rendelet is módosulni fog. 
 
Nagy Zoltán kérelmező: Nem biztos, hogy csak a földtulajdonosokat kell megnézni, mert a 
mezőőri tevékenység elég széleskörű, tehát önkormányzati célra is lehetne használni. 
Tevékenysége kiterjed az illegális hulladéklerakástól a parlagfű ellenőrzésre, az idősekkel 
való foglalkozásra. A jogszabály valóban átalakítás alatt áll, jelen pillanatban is hatósági 
személynek számit a mezőőr. Hogy hektáronként hány főt kell alkalmazni, az nincs 
meghatározva. Kisebb önkormányzatok is meg tudják oldani, és közös szolgálatot is lehetne 
felállítani a rendőrökkel, erdészettel és ez egy bűnmegelőzés is lenne. 
 
Basky András polgármester: A mezőőrökkel foglalkozó jogszabály módosítás most fog 
változni, jobb ha megvárjuk. Az önkormányzat mekkora terhet fog tudni bevállalni, most a  
nullához közelit. A földtulajdonosokat, földhasználókat meg kell kérdezni. Egy kérdőívet 
készítenénk el és a kérdőívet kitöltik és azt követően hívnánk össze a földhasználókat. 
 
Zsigó Viktor képviselő:  Ez a kérdőív elfogadható, mert elébe tudnánk menni a dolgoknak. 
Bizonyos szolgáltatásra és annak ellentételezésre is sor kell, hogy kerüljön. Ha kedvező lesz 
az aránya a kiosztott kérdőíveknek, meglátjuk érdemes e összehívni a fórumot. 
 
Basky András polgármester:  Nem jelent 24 órás védettséget és minden ponton. Egy 
kérdőívet kiadunk, melynek egyik oldalán lesz egy tájékoztatás,  ő hogyan látja, ezt követően 
jöhetne létre egy lakossági fórum. 
 
Dr.Adonyi Lajos alpolgármester: Direktbe meg kellene szólítani a nagy földtulajdonosokat, 
mert ők fogják a terhek nagyobb részét viselni. 
 
Basky András polgármester:  Száz db. kérdőívet csinálunk és kérjük a falugazdász 
segítségét. Ha az információ rendelkezésre áll, a testület elé hozzuk októberben. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye. – Amennyiben nincs, aki egyetért a határozati 
javaslatban  foglaltakkal kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület l7 igen szavazattal a következő határozatot hozta. 
 
135/2009. (VIII.12.) ÖH. 
Mezei őrszolgálat létrehozásához 
 elvi hozzájárulás adása 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a polgármestert, hogy 
a földhasználók/tulajdonosok képviselőivel a mezei őrszolgálat bevezetésével kapcsolatos 
kötelezettségekről előzetes egyeztetéseket folytasson és az egyeztetések eredményéről 
tájékoztassa a Képviselő-testületet a 2009. októberi soros ülésen. 

     Felelős: Képviselő-testület,  
                   Mezőgazdasági Bizottság 
     Határidő: 2009. augusztus 12.  
                      ill. 2009. októberi soros ülés 
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8. napirendi pont 
Lajosmizsei Helytörténeti és Kulturális Egyesülettel  
peren kívüli egyezség megkötése 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az előterjesztést a MOB tárgyalta és elkészítette azt a 
megállapodás tervezetet, amit kértünk tőlük a legutóbbi ülésen elhangzott javaslatok alapján. 
Benne vannak az önkormányzatnak az elvárásai az egyesülettel szemben. A következő 
tárgyalás szeptember 2. lesz, ahol remélhetőleg ítéletet is hoznak. Az egyesület elnöke 
kevésnek tartotta ezt az időt az egyesület tagjainak összehívására, az ügy egyeztetésére. 
Augusztus 31-ei dátumot megváltoztatnánk szeptember 30-ra. 
 
Marton Ferenc képviselő: A megállapodás csak a kiköltözésről és a szüneteltetésről szól, 
vagy a rendezésről is? Vagy az egy másik megállapodás lesz? 
 
Basky András polgármester: Igen ez a megállapodás erről szól, és ha most ez megszületik, 
akkor egy másik megállapodás tárgyát képezi a tartozás és annak rendezése.  
 
dr. Szeberényi Gyula Tamás ügyvéd: Még 100.000 Ft-ot sem akar fizetni, mert ennyi pénze 
sincs az egyesületnek, csak ennyire értékeli a régi városháza épületének a használati díját. 
Tehát vitatta összegszerűségében és jogalapjában is, majd a bíró megkérdezte, hogy mégis 
mennyit gondol, erre mondta szorult helyzetben, hogy 100.000 Ft, ezért került bele ez az 
összeg. Mivel még ennyi pénzük sincs, úgy gondoltam ne költsünk 100.000 Ft-ot egy ingatlan 
szakértőre, hogy aztán megállapítsa, hogy 250.000 Ft a fizetendő érték, ezért javasoltam azt a 
polgármester úrnak, hogy 100.000 Ft kerüljön a megállapodásba. Most 6 hónap szünetelés 
következik, ha ez idő alatt nem tudunk megegyezni, akkor az elmaradt rezsi költség 
tekintetében lehet folytatni a pereskedést.  
 
Basky András polgármester: 2007-ben az önkormányzat már döntött, hogy az egyesületnek 
nem tudja fizetni a közüzemi számláit, mert ezek az összegek felhalmozódtak, pedig azok 
megfizetését a 2005. évi szerződés szerint vállalta. Ha akkor 2007-ben visszaadta volna az 
épületet, természetesen ez nem járt volna azzal, hogy teljesen ki kell költöznie az 
egyesületnek, de ez nem történt meg, úgyhogy a költségek csak tovább halmozódtak. 
Szerintem a 2008. évi ajánlatunkat el kellett volna fogadniuk és nem perrel kérkedni, akkor 
jobban jártak volna.  
 
Marton Ferenc képviselő: Célszerű-e megvárni ezt a törvény adta 6 hónapos határidőt a 
rendezésre, nem lehetne 3 hónap határidőt adni, mert ha nem tudunk megegyezni, akkor hagy 
folyjék a per a maga útján.   
 
dr. Szeberényi Gyula Tamás ügyvéd: Teljesen szabad kezünk van ebben a tekintetben, akár 
1 hónapot is hagyhatunk meg, ami fix döntési határidő az a szeptember 30., eddigre kell 
dönteniük.  
 
Basky András polgármester: Az egyesület jelezte felénk, hogy szeretnének megállapodni, de 
egyenlőre nem tettek lépéseket ez ügyben. Ezért úgy gondolom, hogy előbb ezeknek a 
kötelezettségeknek kellene eleget tenniük és utána tudnánk egyeztetni, hogy hogyan tovább.  
 
dr. Adonyi Lajos alpolgármester: A III. pont alapján egyezség esetén a használati díjra 
vonatkozó igényünket nem érvényesítjük, akkor attól elállunk. A II. pontban viszont 



 20 

nyilatkozik az egyesület, hogy tartozása van. Gyakorlatilag ez nem jogvesztő, tehát az 
önkormányzat nem veszíti el az igényt, csak a perben nem érvényesíti. Szeptember 2-án ítélet 
várható?  
 
dr. Szeberényi Gyula Tamás ügyvéd: A IV. pont az csak a rezsi költség, most a használati 
díjról lesz ítélet. A 100.000 Ft pedig amitől eltekintünk, ha megállapodás történik. Az ítélet az 
minden képen meg lesz, mert talán úgy az egyesület előbb köt megállapodást.  
 
Zsigó Viktor képviselő: Még az én vezetésem alatt kötetett ez a szerződés az egyesület és az 
önkormányzat között. Nagy volt bennem bizonytalanság, hogy miként fog ez működni. 
Sajnos az egyértelmű, hogy az egyesületnek pénze nincsen, ezért nem tud fizetni. Amitől 
tartok, bár nekünk van igazunk, de az épületben több olyan tárgy van, ami a lakosságtól lett 
összegyűjtve kiállításra, ami most valahol raktárban van, nehogy a pereskedés ideje alatt ezek 
teljesen tönkre menjenek, nehogy ez a mi hibánk legyen. Legutóbb amikor ott voltam, azt 
láttam, hogy csak egy szoba van berendezve. Én a Kürti László helyében átgondolnám, hogy 
ténylegesen mekkora részre van szüksége, ennek tükrében ülnék le az önkormányzattal 
tárgyalni, és megegyezést találni. A többi részt mi tudnánk hasznosítani.  
 
Basky András polgármester: A megállapodás III. pontjának 3. része erről szól. Amit te 
elmondtál szerintem benne van, mert a kiállított tárgyaknak helyet adna az önkormányzat. Ha 
tudjuk azt, hogy mije van, mennyi helyre van szüksége, annak megfelelően tudunk helyet 
biztosítani a számukra. Ezért lenne fontos egy leltár bemutatása.  
Tehát a megállapodásban az augusztus 31. szeptember 30-ra módosul, ez elfogadható, van-e 
valakinek még kérdése, véleménye a határozat-tervezettel kapcsolatban? – Amennyiben nincs, 
aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 15 igen, 1 tartózkodással és 1 ellenszavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 
 
136/2009. (VIII.12.) ÖH. 
Lajosmizsei Helytörténeti és Kulturális Egyesülettel 
peren kívüli egyezség megkötése 
 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy egyezségi 
ajánlattal fordul a Lajosmizsei Helytörténeti és Kulturális Egyesülethez. Amennyiben 
az egyesület a jelen előterjesztés mellékletét képező megállapodást aláírja, akkor a 
Kecskeméti Városi Bíróság előtt 19.P.20.650/2009. számon folyamatban lévő per 
szüneteléséhez hozzájárul. Abban az esetben, ha a megállapodásban foglaltakat az 
egyesület nem teljesíti, akkor az Önkormányzat a per folytatását fogja kérni. 

 
 

Felelős: Képviselő-testület, Basky András polgármester 
Határidő: 2009. augusztus 12., illetve 2009. augusztus 15. 
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9. napirendi pont 
A 2009. január 1-től  2009. június 30-ig tartó időszakban a     
Képviselő-testület által meghozott és          
2009. június 30-ig lejárt határidejű határozatainak végrehajtása 

Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Az előterjesztésben a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásának beszámolója olvasható. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye a határozat-tervezettel kapcsolatban? – Amennyiben 
nincs, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
137/2009. (VIII.12.) ÖH. 
A 2009. január 1-től  2009. június 30-ig tartó időszakban 
a Képviselő-testület által meghozott és 2009. június 30-ig  
lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról szóló 
jelentés elfogadása 

H a t á r o z a t 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jegyző jelentését - a 2009. 
január 01-től 2009. június 30-ig tartó időszakban a Képviselő-testület által meghozott 
és 2009. június 30-ig lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról - elfogadja. 

 
Határidő: 2009. augusztus 12.  
Felelős: Képviselő-testület 

 
10. napirendi pont 
A Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda minőségirányítási     
programjának jóváhagyása  
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Rendelkeznek Minőségirányítási Programmal, ezt rendre felül 
kell vizsgálni, át kellett dolgozni. A MOB tárgyalta, elfogadásra javasolja. Ez olyan nagy 
anyag, hogy a holnapról lehet letölteni, megtekinteni. 
Van-e valakinek kérdése, véleménye a határozat-tervezettel kapcsolatban? – Amennyiben 
nincs, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 17 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
138/2009. (VIII.12.) ÖH. 
A Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda 
minőségirányítási programjának jóváhagyása 
 

Határozat 
 

1.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint Lajosmizse és 
Felsőlajos Közoktatási Intézményfenntartói Társulás gesztor önkormányzata a  
Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt, 
és az előterjesztés 1. mellékletét képező minőségirányítási programját jóváhagyja. 

2.) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a 
Lajosmizsei Napközi Otthonos Óvoda minőségirányítási programjának 
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jóváhagyásáról Felsőlajos Község Önkormányzatának Képviselő-testületét 
tájékoztassa. 

 
Határidő: 2009. augusztus 12.  
Felelős: Képviselő-testület 

 
11. napirendi pont 
„Lajosmizsei Egészségház infrastrukturális fejlesztése, valamint    
orvostechnikai műszerek beszerzése vállalkozási szerződés keretében”  
című építési beruházás és áru beszerzésére irányuló egyszerű  
közbeszerzési eljárás lezárásához szükséges döntések. 
Előadó: Basky András polgármester 
 
Basky András polgármester: Marton Ferenc érintettséget jelentett be. A DAOP nyertes 
pályázatunkra olyan közbeszerzést írtunk ki, hogy az építésre és a műszerekre együttesen, 
vagy akár külön-külön is lehetett pályázni.  A megadott határidőig csak a GOMÉP Kft. 
árajánlata érkezett be. Hogy több ajánlat közül tudjunk választani újabb közbeszerzést kellett 
volna kiírni, de akkor csúszna az egész kivitelezés. Ezért ajánlom, hogy fogadjuk el ezt az 
ajánlatot. A különbözetre, a 3 114 875 forintra, azt javaslom, hogy a Tanyacsárda melletti 
ingatlanunk értékesítésével legyen biztosítva a fedezet. A gépek, amik a többlet költséget 
jelentik, nagyon fontosak lesznek a betegek gyógyítására, szükség van rájuk. PTK támogatta, 
és az elfogadását javasolja.  
Van-e valakinek kérdése, véleménye a határozat-tervezettel kapcsolatban? – Amennyiben 
nincs, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 16 igen szavazattal és 1 fő nem szavazott, az alábbi 
határozatot hozta: 
 
139/2009. (VIII.12.) ÖH. 
„Lajosmizsei Egészségház infrastrukturális fejlesztése, valamint  orvostechnikai 
műszerek beszerzése vállalkozási szerződés keretében” című építési beruházás és áru 
beszerzésére irányuló egyszerű közbeszerzési eljárás lezárásához szükséges döntések. 
 
 

Határozat 
 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Lajosmizsei Egészségház 
infrastrukturális fejlesztése, valamint orvostechnikai műszerek beszerzése vállalkozási 
szerződés keretében” tárgyú közbeszerzési eljárás orvosi gépműszerek és egyéb 
immateriális javak beszerzése részére beérkezett ajánlat többlet költségére – bruttó 
3 114 875 forint – fedezetet biztosít a 056/4 helyrajzi számú értékesítésre kijelölt ingatlan 
ellenértékéből. 

 
 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2009. augusztus 12. 
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12. napirendi pont 
Interpelláció 
 
Oláh Attila képviselő: Sokan kérdezik meg tőlem, hogy Lajosmizse központjában mikor lesz 
végre nyilvános illemhely, hiszen a koncepcióba bekerült, 4 millió forintot elkülönítettünk rá, 
miért nem valósult meg eddig? Nem beszélve arról a kellemetlenségről, ami ezáltal az 
intézményeinket éri.  
 
Basky András polgármester: Igen régóta téma ez már. Februárban jóváhagytuk a 
költségvetést, aminek része a nyilvános WC. De azt is megszavaztuk, hogy fontossági sorrend 
szerint haladunk, nem beszélve arról a válságos helyzetről, ami most van. Muszáj 
takarékoskodnunk, a kötelező feladatainkat megfelelően szinten kell ellátnunk. Mivel 
szeptemberben lesz a költségvetés I. félévi végrehajtásának tárgyalása, ha lehetőség lesz rá, 
megoldjuk.  
 
Sápi Tibor képviselő: A Horgásztó felépítmény tulajdonosok képviseletében szólnék, 
miszerint szeretnék, ha az önkormányzat felvenné velük a kapcsolatot, szeretnék 
megvásárolni az építmény alatti földtulajdont. 
 
Basky András polgármester: Amennyiben ezt a vásárlást komolyan gondolják, vegyék fel 
írásban a kapcsolatot a Képviselő-testülettel és akkor tudunk előrébb lépni a témában.  
 
Nagy Erzsébet képviselő: Nem tudom, kihez tartozik az új kerékpárút karbantartása, de 
megérett az út melletti gaz a levágásra, szörnyű állapotban van. A másik interpellációmat 
írásban is be fogom adni, de szeretném felolvasni a kérelmező, Vakulya Antal levelét is 
hozzá.  
 
„Tisztelt Képviselő Hölgy! 
 
Tisztában vagyok vele, hogy nem a siófoki sétány mellett lakom. De úgy vélem, hogy ez nem 
jelenti annak a közlekedési káosznak, illetve az uralkodó botránynak elviselését, amivel ez 
párosul.  Igen, botrány az, ahogyan a Dózsa Gy. útról az öt darab jelzőlámpával a vele 
párhuzamos útra terelték a forgalmat már régen ! Ide terelték a versenyzőket úgy 
személygépkocsikkal, mint motorkerékpárral. Oda figyelhetne erre a rendőrség is. 
Időközönként figyelhetnék a széteső félben lévő csettegő, csattogó mezőgazdasági 
járműveket, de ugyanúgy a 7 tonna és az azt meghaladó (kamionok) napközbeni és éjszaka is 
sűrűn előforduló közlekedését, dübörgését. Állítom, hogy sebességmérő eszközzel 80, de 
esetenként – nem túlzás – 120 km/óra sebesség is mérhető lenne! Nem tudom, hogy a több 
mint 2 km hosszú utcán máshol tapasztalhatók-e a fenti anomáliák? De feltételezem, igen! 
Hiszen érintett a VI. és a VII. választókerület is. Mivel ezen hosszú útszakasz kettő végén , 
illetve csak a Rákóczi utcánál van kényszerítve megállásra a versenyző, szerintem ezért 
alakult verseny szakasszá az említett Kossuth utca, na meg aztán itt lehet a kamionnal is végig 
döngetni! 
Javaslom:  
- Maradjon az 50 km-s közlekedési sebesség. (KRESZ) 
- Több utcát rendeljenek alá a Kossuth utcának. Jelenleg csak egy van ilyen a Rákóczi utca. 
- Ez mellett kettő-három fekvő rendőrt is el kell helyezni és előtte lévő és a következő utcáig 
40-es sebesség korlátozással. 
- Van még egy javaslatom: a tisztelt  Ogyi. képviselő úr bevonásával érjük el, hogy az átmenő 
forgalom kerüljön az elkerülő szakaszra, díjmentesen! Harcoljon érte!  
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- Szerezzünk érvényt a 7 tonnás behajtási tilalomnak! 
Utólag jegyzem meg: Július 25-én állítólag a közlekedés rendészet sebesség ellenőrzést 
végzett a  Kossuth utcán valahol 10 óra 10-től 11 óráig. Tény, hogy 12 óra körül már 100-zal 
száguldottak a Telepi út környékén.  Javaslataim annak tudatában teszem, hogy én is nap, 
mint nap gépkocsival közlekedem.  
Másik kérésem: szíveskedjék abban segíteni, hogy Lajosmizsén a Kossuth utcában csak egy 
és csak egy 132-es házszám szerepeljen! Érdekes, hogy tőlem mintegy 100 méterre a Telepi 
úton túl is ott hirdeti a házfalon, hogy 132. Ha az emelkedő számok logikáját követi az ember, 
akkor annak a lakásnak a száma kb. 138-nak kellene lenni. Kellemetlen ez, mivel a főleg 
idegen kézbesítőik illetve csomagszállítók mindig nekünk akarják átadni bizonyos Farkas 
küldeményét. ”  
 
Basky András polgármester: Bíró Tiborék foglalkoznak az új kerékpár melletti gaz 
levágásával, jelzem feléjük az interpellációt.  
Az írásos interpellációban több kérdés és javaslat olvasható, 15 napon belül az írásos választ 
megadjuk. Az elkerülő szakaszra sajnos azt kell mondanom, hogy rengetegszer próbáltuk már 
térítésmentessé tenni, sajnos mind hiába. A házszámozásra visszatérve el tudom mondani, 
hogy az építésügyi hatósági iroda munkatársai folyamatosan dolgoznak ezen, sajnos még sok 
helyen előfordul ez, azon vagyunk, hogy minden rendben legyen.  
 
dr. Adonyi Lajos alpolgármester: A vasút mentén a kis állomástól Kecskemét felé nincs 
gyom mentesítve. Ez a vasút területe, az ő feladata elvégezni az ilyen és ez hasonló 
munkálatokat, javaslom, szólítsuk fel.  A Hunyadi utcában van egy igen elhanyagolt ház, ahol 
ezeket a szükséges munkákat el végezni, őket is fel kell szólítani hivatalból. A Kossuth Lajos 
utcával kapcsolatban annyi információval tudok szolgálni, hogy valóban felméréseket 
végeztek a teherforgalom szempontjából és valószínű, hogy a teljes teherforgalom át fog 
kerülni az elkerülő szakaszra. Tehát csak a személygépjármű forgalom maradhat meg.  
 
Basky András polgármester: A vasútnál, ha jól emlékszem tavaly is úgy történt meg a 
gyommentesítés, hogy figyelmeztettük őket, akkor most is felhívjuk a figyelmüket erre. A 
Hunyadi utcával kapcsolatban pedig majd kérnénk egy pontos házszámot, hogy a Földházi 
Tünde el tudjon járni ez ügyben.  
 
Zsigó Viktor képviselő: Szeretnék egyszer és mindenkorra pontot tenni erre a WC ügyre. 
Elmondanám, hogy Kecskemétnek van nyilvános illemhelye, de nem folyamatos a nyitva 
tartása. Nálunk sem tudom másképp elképzelni. De akkor konkrét javaslatokat kérnék, hogy 
hol legyen ez helyileg, mitől van elég távol, de mégis elég közel. Egy WC-nek az 
üzemeltetése elég kényes ügy. Ki fogja ezt üzemeltetni, ki tudjuk-e adni vállalkozónak? Ha 
nem, ami nekem gyanús, akkor mennyi pénzébe fog ez kerülni az önkormányzatnak. Én 
nagyon egyszerűnek találom ezt az ügyet, ki kell hirdetni, hogy Lajosmizsén nyilvános WC a 
Művelődési Házban van.  
 
Basky András polgármester: Az egyik ilyen megvalósítható helyszín a központi parkban, ha 
megvalósulna büfé. Bár úgy gondolom, hogy aki a Városházára bejön, bármilyen ügyét 
intézni, nem küldi el senki. Úgy  gondolom, hogy a Művelődési Házban is megoldott ez a 
helyzet, és az EGYSZI-ben is.  
 
Apró Ferenc képviselő: A Dózsa Gy. út és a Szabadság téri platánfa növény egészségügyi 
felülvizsgálata elkészült. Az abban leírt terápiát mikor fogjuk megvalósítani?  
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Basky András polgármester: A költségvetésünk függvényében tudunk erre visszatérni.  
 
Oláh Attila képviselő: Csak annyira szeretnék visszatérni ehhez az illemhely témakörhöz, 
hogy ezek szerint csak lenne rá igény, ha már sokadszorra kell beszélni róla. Mivel a 
koncepcióban 4 Millió Ft-ot erre elkülönítettünk és nem lépünk soha, akkor nevetségessé teszi 
magát a Képviselő-testület.  
 
Basky András polgármester: Igen értem a problémádat, de azt is meg kell értenünk, hogy 
ebben a gazdasági helyzetben inkább ezt nem valósítjuk meg, minthogy az intézményeinktől 
vonjunk el Milliókat. Azt is megszavaztuk, hogy fontossági sorrend, bár ne kellene ilyen felől 
dönteni. 
 
Van-e további interpelláció? 
Amennyiben nincs, kérdezem az interpellálókat, hogy a kérdésre adott választ elfogadják-e? 
 
  
Oláh Attila képviselő:  Elfogadom a választ. 
Sápi Tibor képviselő.   Elfogadom a választ. 
Nagy Erzsébet képviselő:   Elfogadom a választ. 
dr. Adonyi Lajos alpolgármester:  Elfogadom a választ. 
Zsigó Viktor képviselő:   Elfogadom a választ 
Apró Ferenc képviselő:  Elfogadom a választ 
 

 
Polgármester úr 15:50-kor a nyílt Képviselő- Testületi ülést bezárta, szünetet rendelt el, majd 
a zárt üléssel folytatja. 
 

 
 

kmf. 
 
 
 

/ Basky András sk. /                                        /Kutasiné Nagy Katalin  sk./ 
 polgármester                                                             jegyző 
 
 
 
 

 
Jegyzőkönyv hitelesítő: 
 
 
 
 

/ Sápi Tibor sk. /                                       / Dr. Csire Gézáné sk./ 
               képviselő                                                 képviselő 

  
 
 
 
 


